
 

Ogłoszenie o rekrutacji uczniów oraz nauczycieli do projektu „Przyszłość 

zaczyna się w raciborskich szkołach” 

 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Raciborzu ogłasza nabór uczniów i 

nauczycieli do udziału w projekcie „Przyszłość zaczyna się w raciborskich szkołach”. 

 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+) w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021–2027. 

 

Jaki jest zakres pomocy? 

 

W ramach projektu zorganizowane zostaną następujące zajęcia dla uczniów: 

 Matematyka - wirtualne eksperymenty - klasy IV-VIII 

 Rozumienie i tworzenie informacji - klasy IV-VIII 

 Język angielski - klasy IV-VIII 

 Techniki uczenia się - klasy I-III 

 Warsztaty pierwszej pomocy – klasy I-III 

 Świadomość i ekspresja kulturalna - klasy I-III 

 

Dla nauczycieli zorganizowane zostaną następujące formy wsparcia: 

 Szkolenie - Edukacja STEAM-owa 

 Szkolenie - Kwalifikacje do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie 

udzielania pierwszej pomocy 

 Szkolenie - Karty Grabowskiego 

W ramach projektu przewidziane są również: 

 Warsztaty cyfrowe dla uczniów 

 Warsztaty antydyskryminacyjne dla uczniów oraz kadry  

 Spotkania z przedstawicielami różnych grup społecznych 

 

Kto może wziąć udział? 

Uczniowie oraz nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 5 wchodzącej w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Raciborzu. 

 

 

Jakie są warunki udziału? 

Rejestracja na stronie internetowej oraz spełnienie kryteriów formalnych 

(przynależność do grupy docelowej).  

 



 

Kiedy można się zgłosić? 

Zgłosić do projektu możesz się w terminie: 

15 czerwca 2025 r. – 5 września 2025 r. 

 

Jak można się zgłosić? 

Przez Kompleksowy System Rekrutacji (system KSR). 

Rekrutacja dla dzieci dostępna jest pod adresem: rekrutacje-uczen.pzo.edu.pl 

Rekrutacja dla nauczycieli dostępna jest pod adresem: rekrutacje-

nauczyciel.pzo.edu.pl 

Jeśli ty lub twoje dziecko posiadacie już konto w systemie rekrutacji nie musisz 

zakładać nowego konta. 

Zaloguj się w systemie i kliknij przycisk „Złóż wniosek do kolejnego projektu”. 

 

Instrukcje dotyczące zgłaszania się do projektu znajdziesz w zakładce „Pliki do 

pobrania, instrukcja” dostępnej w systemie rekrutacji. 

 

Jeśli nie masz dostępu do Internetu lub będziesz miał/a problemy z rejestracją, 

potrzebną pomoc uzyskasz w sekretariacie szkoły. 

Jakie dokumenty muszę przygotować? 

Przed przystąpieniem do naboru należy przygotować dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryteriów merytorycznych.  

Złożenie tych dokumentów nie jest obowiązkowe, jednak na ich podstawie 

przyznawane będą punkty, które decydować będą o przyjęciu do projektu. 

Wymagane dokumenty to: 

- Zaświadczenie o wysokości dochodu dla każdego z rodziców/opiekunów, 

- Zaświadczenie z rejestru PESEL dla każdego z dzieci w rodzinie,  

- Kopia dokumentu potwierdzającego najwyższe posiadane wykształcenie rodzica o 

niższym wykształceniu, 

oraz jeśli dotyczy: 

- Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego dziecka,  

- Dokument potwierdzający złą sytuację społeczną (uchodźcy, zamieszkanie na 

terenach wiejskich, z niepełnych rodzin, domów dziecka). 

Instrukcje jak dostać potrzebne dokumenty oraz w jaki sposób zgłosić się w systemie 

KSR znajdziesz w Regulaminie naboru i uczestnictwa w projekcie. 

Jest on dostępny na stronie internetowej szkoły. 



 

 

Dane kontaktowe:  

Adres: 47-400 Racibórz, ul. Bojanowska 5-7,  

telefon: (32) 4155048 

mail: sekretariat@zsp4-raciborz.pl 

 

 

 


